
Jules Vernageau

Elio Figueireido

Mathis Dupont

William Jamin

Clément Manceau

NON CONVOQUES

Tino Challet

Maxime Coube

Julien Lautru

Alois Coutaud

Axel Marionneau

Benjamin Guerrier

7

Gary Moreau

8

Alix Francois

Arthur Catherine

Louka AudaireThéotime Maindron

Arthur Merlet

1

2

3

4

5

6

Esteban Remaud

Swan Blaili

Alexis Demée

Arthur Gilbert

Tony Gaufreteau

Ilan Piveteau

Lavage de maillots MALADE (S)

....

….

Saint Hilaire de Riez Les Brouzils

BLESSÉ (S)

Mathis Dupont

x

x

9h

Les Brouzils

Axel Marionneau

Alix Francois

7h45

Chavagnes en Paillers

….

….

Horaire de RDV

Lieu de RDV

03/11/2024

Championnat

Arthur Merlet

Championnat

Nathan Buton

03/11/2024Date 

Compétition 

Conducteurs/Bar

….

….

Tino Challet

Adversaire St Gilles Saint Hilaire

Équipe A 

CONVOCATION GROUPE U14-15

Équipe B ABSENT (S)

Montaigu

 Équipe DÉquipe C

12

13

14

15

Enao Hannequin Davy Lersteau

Tino Challet Nathan Buton

Noé Gaborieau Maxime Coube

Lieu du match

9

10

11

Raphael Person

Dirigeants Sébastien Francois Baptiste Sionneau

16

Coach Tom Poupeau Sylvain Milasseau




